gal

e SIBILLINI
d) GRADUATORIA DEFINITIVA domande sostegno AMMISSIBILI e FINANZIABILI (RISORSE SNAI) ESITO ISTRUTTORIA DI AMMISSIBILITA'
. IMPORTO
. Punteggio Sede oggetto Importo  |Contributo Cor?tr!bfxto PROGRESSIVO X  |Eta anagrafica|Punteggio| Contributo IMPORTO PROGRESSIVO X
N. POS. Beneficiario N. DOMANDA SNAI ) | . ammissibile da . DOTAZIONE
DICHIARATO investimento progetto richiesto bando DOTAZIONE beneficiario * |assegnato| assegnato POST - ISTRUTTORIA
PRE- ISTRUTOTRIA
1 Paola Ciani 94250157008 58 Sl Norcia €100.000,00 | 70.000,00 70.000,00 | € 70.000,00 | 14/12/1998 54 70.000,00 € 70.000,00 €
2 La Cantina S.r.l. 94250119784 58 SI Norcia/Castelluccio €104.634,34| 73.244,04 63.094,04 | € 133.094,04 | 18/09/1981 54 63.094,04 € 133.094,04 €
3 Reali Tiziana 94250156943 55 SI | Monteleone di Spoleto | € 111.263,43 | 77.884,40 70.000,00 | € 203.094,04 | 12/07/1990 46 70.000,00 € 203.094,04 €
4 |MaialeBradodiNordasSrl | o ch157878 48 sl Norcia €106.184,93 [74.329,45 |  70.000,00 | € 273.094,04 44 70.000,00 € 273.094,04 €
Sempl. 22/09/1994
5 Cooperativa Monte Patino 94250120204 48 SI Norcia € 37.412,96 | 26.189,07 24.719,07 | € 297.813,11 | 20/05/1968 44 24.719,07 € 297.813,11 €
6 Brandoni Fernanda 94250157255 48 SI Norcia €100.000,00 | 70.000,00 70.000,00 | € 367.813,11 | 16/06/1965 a4 70.000,00 € 367.813,11 €
7 Magrelli & Partners S.r.l. 94250156042 45 SI Cascia € 100.705,76 | 70.494,03 70.000,00 | € 437.813,11 | 04/12/1986 41 70.000,00 € 437.813,11 €
C tiva Sociale il
g | -ooperativasocalel 94250120022 45 sl Norcia € 37.056,20 [25.939,34 |  25.621,9 | € 463.435,07 39 25.621,96 € 463.435,07 €
Capisterium 12/10/1970
9 Gabiati Emanuela 94250124933** 39 SI Norcia € 60.790,44 | 42.553,31 42.553,31 | € 505.988,38 | 09/08/1982 39 42.011,89 505.446,96 €
10 |Grafiche Millefiorini S.r.l. 94250156083 ** 38 Sl Norcia € 104.500,00 | 73.150,00 70.000,00 | € 575.988,38 | 15/03/1968 38 70.000,00 575.446,96 €
11 |GBSS.r.l. 94250156737 ** 60 SI Sant'Anatolia di Narco | € 100.000,00 | 70.000,01 70.000,00 | € 645.988,38 | 22/03/1979 36 70.000,00 645.446,96 €
TOTALE CONTRIBUTO ASSEGNATO (RISORSE SNAI)| 645.446,96 €
TOTALE RESIDUO RISORSE SNAI 7.446,15 €
* in caso di societa persone/capitali/cooperative & stato considerata la data del socio/amministratore piu giovane
**La concessione del contributo previsto dalla graduatoria & subordinata al buon esito della registrazione dell'aito individuale sul portane del Registro Nazionale degli aiuti di Stato, in conformita al massimale previsto dal Regime de
Minimis - Reg. 1307/2013
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